平成 27年 6月吉日
平成27年度
第３回奥州薬剤師会研修会のご案内
奥州薬剤師会　会長　小野寺　豊
謹啓　先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の奥州薬剤師会研修会について下記の要領で開催いたします。

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
日時 ： 平成 27年 ７月 1日 (水) 18時 45分より
会場 ： 水沢グランドホテル
      　　　　　　　　奥州市水沢区東町40　　　電話：0197-25-8311
プログラム
18:45～19:00
情報提供　「メマリー錠の適正使用」
19:00～20:30
特別講演
座長　すみれ薬局マイアネ店　千田　洋光　先生
「みんなの笑顔がみたいから

～認知症をどう治療するか～」
医療法人のんびり　さくらクリニック
　　  　　　　　　　　　　　　　　院長　阿部　佐倉　先生
　　　　＊会費：500円
＊本研修会は日本薬剤師会研修センター認定 1単位を受けております。

＊特別講演終了後、情報交換の場をご用意しております。
＊尚、この研修会は健康ライフサポート薬局の「こころの健康」の認定を受けております。
当日はご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
共催：奥州薬剤師会／第一三共株式会社

連絡先　すみれ薬局マイアネ店　千田　洋光　ＴＥＬ0197‐28‐1800　ＦＡＸ0197‐26‐5588